Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения

Тутаевского муниципального района Ярославской области
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От  09.04.2015  г.  №  18                                                                      п. Никульское

О внесении изменений в перечень услуг, которые
являются необходимыми и обязательными

для  предоставления муниципальных услуг

администрацией Чебаковского сельского
поселения
      В соответствии с частями 1 и 5 статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения  от 28.02.2012 № 10 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией Чебаковского сельского поселения», дополнив раздел «Архитектура, строительство, земельные отношения» пунктом 2.1. «Выдача ордеров на проведение земляных работ» в редакции приложения к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение согласно  Положения «О порядке обнародования муниципальных правовых актов», утвержденного  решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения № 8 от    20.06.2006 г.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Муниципального Совета                                            Глава Чебаковского
Чебаковского сельского поселения                                                   сельского поселения
_______________ Е.В.Найденова                                                 _____________ А.И.Куликов

Приложение

                                                                                             к решению Муниципального Совета

                                                                                             Чебаковского сельского поселения

от  09.04.2015 № 18

Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией  Чебаковского сельского поселения
	№
	Наименование муниципальной услуги
	Услуга, которая является необходимой и обязательной для предоставления муниципальных услуг

	1
	2
	3

	Архитектура, строительство, земельные отношения

	2.1.
	Выдача ордеров на проведение земляных работ
	  - получение рабочего проекта (чертежа) на проводимые работы (оригинал и копия);

-  получение схемы производства работ, согласованной с владельцами подземных и надземных инженерных сооружений и землепользователей.